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ESCALAFON DE PUESTOS III TRIMESTRE 2021

CANTIDAD DE PUESTOS 

TOTAL PLAZAS PRESUPUESTADAS

SUBPARTIDA PRESUPUESTARIA 

(a)

203

83
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22
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2

40

CONSEJO DE SEGURIDAD VIAL

DEPARTAMENTO DE GESTIÓN Y DESARROLLO HUMANO


